ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от  14.10.2020 г.                                                                                                                  № 78
с. Кукобой
Об исполнении бюджета Кукобойского
 сельского поселения  Ярославской

области за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Положением о бюджетном процессе в Кукобойском сельском поселении  Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения  Ярославской области от 24.12.2019 № 13.

 Администрация Кукобойского сельского поселения  Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области за 9 месяцев 2020 года (Приложения № 1- № 4).

2. Финансовой группе администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской направить отчет об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения  за 9 месяцев 2020 года в Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения  Ярославской области и Контрольно-счетную палату Первомайского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Кукобойского сельского поселения Ярославской области и размещению на официальном сайте администрации Кукобойского сельского поселения  Ярославской области в сети интернет - http://www.kukobadm.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

ГГлава Кукобойского сельского поселения
Ярославской области                                                          Е.Ю. Чистобородова